
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 307/2445/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2024r.

w sprawie: akceptacji treści aneksu Nr 1 /2024 do porozumienia Nr 5/2022 z dnia 21.07.2022r. zawartego pomiędzy
powiatem mrągowskim a powiatem pruszkowskim w sprawie określenia warunków pobytu dziecka w placówce opiekuńczo –
wychowawczej i sposobu przekazywania wydatków na jego opiekę i wychowanie.

Na podstawie art 32 ust. 1 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2024 r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść aneksu Nr 1 /2024 do porozumienia Nr 5/2022 z dnia 21.07.2022r. zawartego pomiędzy powiatem
mrągowskim a powiatem pruszkowskim w sprawie określenia warunków pobytu dziecka w placówce opiekuńczo –
wychowawczej i sposobu przekazywania wydatków na jego opiekę i wychowanie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 307/2445/2024 (PDF, 38 KB)

Uchylona przez

UCHWAŁA NR 6/42/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 12.06.2024 r.

 

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2445-(307)-z-dn.-2024-04-30.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,12193,uchwala-nr-6422024-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-12062024-r

